
Strana 1 (celkem 5) 

Smlouva o dílo 
evidovaná u objednatele pod č.   037/OS/2023 

Smluvní strany: 
STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 
sídlo: Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ 110 00  
IČ:00001279  DIČ:CZ00001279 
Bankovní spojení: XXX
Číslo účtu: XXX 
Zastoupená: XXX
Zmocněnec objednatele ve věcech organizačních: XXX,  
tel.: XXX, XXX (dále jen „Zmocněnec objednatele“) (dále jen „objednatel“ nebo 
„STC“) 

a 

RTR projects, a.s. 
sídlo: Horova 3215/63, Žabovřesky, 616 00 Brno 
IČO:29288860 
DIČ:CZ29288860  
Bankovní spojení: XXX  
Číslo účtu:XXX  
Zastoupená: XXX  
Zmocněnec ve věcech organizačních: XXX      
tel.: XXX, XXX (dále jen „Zmocněnec zhotovitele“) (dále jen zhotovitel) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

s m l o u v u   o   d í l o 

čl. I 
Předmět a specifikace díla 

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zrealizovat kompletní produkčně
technickou realizaci akce nazvané „Dračí lodě 2023“ objednatele konající se dne 23. 6.
2023 v lokalitě Císařské louky, na Praze 5 (v Restauraci Cinda, a přilehlých oplocených
prostorách sportovního areálu) a závazek objednatele na zaplacení smluvní ceny dle
podmínek určených touto smlouvou.

2. Zhotovitel se zavazuje realizovat akci v souladu s požadavky STC na akci „Na jedné vlně
již 95 let“, včetně časového harmonogramu, který je nedílnou přílohou č. 1 této smlouvy,
jako část A. Součástí programu akce je koncert skupiny Olympic, který si zajišťuje
objednatel přímo u agentury zastupující hudební skupinu. Technické požadavky a
podmínky nutné k realizaci koncertu se zavazuje zajistit zhotovitel v rámci plnění této
smlouvy dle přílohy specifikující podmínky uvedené v příloze č. 1 jako část B. Zhotovitel
je povinen realizovat akci v kvalitě odpovídající předmětu této smlouvy, při realizaci akce
postupovat s maximální možnou péčí, v souladu s právními předpisy a závaznými
technickými normami a chránit práva a oprávněné zájmy objednatele.

mailto:pavlikova.libuse@stc.cz
mailto:lucie.pehrova@rtr-projects.com


Strana 2 (celkem 5) 

čl. II 
Cena díla 

1. Cena díla je stanovena na základě závazného Rozpočtu akce (Kalkulace), který je
nedílnou přílohou č. 2 této smlouvy.

2. Za zhotovení díla se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní cenu ve výši
547 765,- Kč (slovy pětsetčtyřicetsedmtisícsedmsetšedesátpět korun českých) bez DPH.
Cena za zhotovení díla uvedená v tomto odstavci je cenou zahrnující veškeré náklady
zhotovitele spojené s realizací akce, je cenou maximální a nepřekročitelnou.

3. Bude-li si objednatel přát doplnit či pozměnit rozsah služeb či dodávek uvedených ve
specifikaci akce – příloze č. 1 této smlouvy či vynutí si změnu okolnosti, je zhotovitel
povinen zpracovat a předložit e-mailem objednateli návrh úprav závazného rozpočtu;
pokud se smluvní strany dohodnou na změně rozsahu plnění, zachytí tuto dohodu
písemně e-mailem.

4. V případě akceptace zhotovitelem poskytnutého plnění ze strany objednatele bez výhrad,
vzniká zhotoviteli právo vystavit daňový doklad (dále jen „fakturu“) na odměnu za
poskytnuté plnění ve výši dle čl. II odst. 2 této smlouvy. Podkladem pro vystavení faktury
na 100% celkové dohodnuté ceny díla a současně i její přílohou bude Zmocněncem
objednatele odsouhlasený Akceptační protokol bez výhrad. Vzor akceptačního protokolu
je přílohou č. 3 této smlouvy. V případě, že má objednatel výhrady ke kvalitě či rozsahu
zhotovitelem poskytnutého plnění, uvede je Zmocněnec objednatele v akceptačním
protokolu. V takovém případě je zhotovitel oprávněn vystavit fakturu na cenu díla v části,
které bylo zhotoveno bez výhrad. Ohledně zbylé části ceny díla se dohodne objednatel
se zhotovitelem na zohlednění zjištěných vad formou slevy z ceny za zhotovení této části
díla. Pokud však k dohodě nedojde, je zhotovitel oprávněn účtovat zbývající část ceny
díla, přičemž objednatel je oprávněn na cenu díla jednostranně započíst slevu z ceny
díla.

5. Fakturu se objednatel zavazuje uhradit do 30 dnů ode dne vystavení faktury, a to
bezhotovostním převodem na číslo účtu zhotovitele uvedeného na faktuře. Faktura musí
obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle právních předpisů. Nebude-li
faktura obsahovat předepsané náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit fakturu do dne její
splatnosti zpět zhotoviteli s tím, že od doručení opravené nebo doplněné faktury běží
nová lhůta splatnosti. Zhotovitel se zavazuje doručit fakturu do datové schránky
objednatele a e-mailem Zmocněnci objednatele.

6. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření smlouvy není v likvidaci a není vůči němu
vedeno řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení
(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel dále prohlašuje, že ke dni
uzavření smlouvy správce daně nerozhodl, že je zhotovitel nespolehlivým plátcem ve
smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „ZDPH“). Zhotovitel je povinen bezprostředně, nejpozději do 2
pracovních dnů od zjištění insolvence, popř. od vydání rozhodnutí správce daně, že je
Zhotovitel nespolehlivým plátcem dle § 106a ZDPH, oznámit takovou skutečnost
prokazatelně objednateli, příjemci zdanitelného plnění. V případě, že se po dobu platnosti
a účinnosti smlouvy prohlášení. Prohlášení zhotovitele uvedená v tomto odstavci ukážou-
li se jako nepravdivá, nebo zhotovitel poruší povinnost oznámit objednateli skutečnost
uvedenou v předchozí větě ve stanovené lhůtě, bude to smluvními stranami považováno
za podstatné porušení smlouvy s právem objednatel odstoupit od této smlouvy.

7. Zhotovitel se zavazuje, že bankovní účet jím určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku
na základě této smlouvy bude od data podpisu této smlouvy do ukončení její platnosti
zveřejněn způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 ZDPH,
v opačném případě je zhotovitel povinen sdělit objednateli jiný bankovní účet řádně



Strana 3 (celkem 5) 

zveřejněný ve smyslu § 96 ZDPH. Pokud bude zhotovitel označen správcem daně za 
nespolehlivého plátce ve smyslu § 106a ZDPH, zavazuje se zároveň o této skutečnosti 
neprodleně písemně informovat objednatele spolu s uvedením data, kdy tato skutečnost 
nastala. 

8. Pokud objednateli vznikne podle § 109 ZDPH ručení za nezaplacenou DPH z přijatého
zdanitelného plnění od zhotovitele, nebo se objednatel důvodně domnívá, že tyto
skutečnosti nastaly nebo mohly nastat, má Objednatel právo bez souhlasu zhotovitele
uplatnit postup zvláštního způsobu zajištění daně, tzn., že je objednatel oprávněn odvést
částku DPH podle daňového dokladu (faktury) vystaveného zhotovitelem přímo
příslušnému finančnímu úřadu, a to v návaznosti na § 109 a § 109a ZDPH.

9. Úhradou DPH na účet finančního úřadu se pohledávka zhotovitele vůči objednateli v
částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení této smlouvy za
uhrazenou. Zároveň je objednatel povinen zhotoviteli o takové úhradě bezprostředně po
jejím uskutečnění písemně informovat.

čl. III 
Ostatní ujednání 

1. Zhotovitel se zavazuje spolupracovat s ostatními subjekty podílejícími se na přípravě a
realizaci bezproblémového provedení akce a respektovat pokyny objednatele. Objednatel
se zavazuje vytvořit podmínky pro spolupráci se zhotovitelem.

2. V případě, že objednatel nezajistí řádně a včas dohodnuté podmínky dle čl. I a II této
smlouvy dojednané pro realizaci akce zhotovitelem či objednatel akci zruší, je povinen
uhradit všechny náklady zhotoviteli, které mu do té doby z činnosti přípravy, organizace
a realizace díla nastaly.

3. V případě, že zhotovitel nesplní závazek dle této smlouvy nebo ho nesplní ve sjednaném
termínu, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč.

4. Pokud zhotovitel poruší svou povinnost dle této smlouvy tím, že nedodá dílo řádně a
včas, tj. nedodrží časový harmonogram akce nebo nedodrží požadovaný rozsah a kvalitu
plnění dle přílohy č. 1 - Specifikace akce, má objednatel právo požadovat na zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každé jednotlivé porušení předmětné povinnosti.
Právo objednatele na slevu z ceny díla a náhradu škody zůstává zachováno.

5. Smluvní pokuta podle předcházejícího odstavce tohoto článku je splatná do 21 dnů po
obdržení výzvy objednatele k její úhradě.

6. Zhotovitel je oprávněn při plnění svých závazků podle této smlouvy použít poddodavatele
pro dodání potřebného zboží nebo služeb. Zhotovitel odpovídá objednateli za plnění
poddodavatelů ve stejném rozsahu, jako by je provedl sám, včetně odpovědnosti za
důsledky vzniklé při porušení smluvních povinností.

7. Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění svých finančních závazků vůči svým
poddodavatelům po celou dobu trvání této smlouvy,

8. Zhotovitel dále prohlašuje, že při plnění této smlouvy bude dodržovat spravedlivé
pracovní podmínky a uznávat a zajišťovat práva zaměstnanců v souladu s
pracovněprávními předpisy a předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci platnými
v České republice



Strana 4 (celkem 5) 

       čl. IV.  
Prohlášení zhotovitele 

1. Zhotovitel prohlašuje, že ve smyslu:

• čl. 2 odst. 2 Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o
omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím
územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, v platném znění, (dále jen
„Nařízení č. 269/2014), a

• čl. 2 odst. 2 Nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014, o
omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem
k situaci na Ukrajině, v platném znění, (dále jen „Nařízení č. 208/2014“), a

• čl. 2 odst. 2 Nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o
omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům
Běloruska, v platném znění, (dále jen „Nařízení č. 765/2006“).

2. Zhotovitel dále prohlašuje a zavazuje se, že žádné finanční prostředky ani hospodářské
zdroje nebudou pro účely plnění této smlouvy, přímo ani nepřímo zpřístupněny fyzickým
nebo právnickým osobám, subjektům či orgánům uvedeným v příloze I Nařízení č.
269/2014, Nařízení č. 208/2014 nebo Nařízení č. 765/2006 nebo v jejich prospěch.

3. Pokud v průběhu platnosti a účinnosti této smlouvy, by mělo dojít k nedodržení podmínek
uvedených v odst. 1 nebo 2 tohoto článku smlouvy, zhotovitel se zavazuje bezodkladně,
od momentu, kdy se o dané změně okolností dozví, o této skutečnosti písemně
objednatele informovat.

4. V případě porušení některé z povinností v odst. 2 nebo 3 tohoto článku smlouvy ze
strany zhotovitele nebo ukáže-li se prohlášení dle odst. 1 tohoto článku smlouvy
nepravdivým, má objednatel právo uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši
100 000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení.

5. Porušení povinnosti poskytovatele dle odst. 1 nebo 2 nebo 3 tohoto článku smlouvy je
považováno za podstatné porušení smlouvy, na jehož základě má objednatel právo od
této smlouvy odstoupit.

čl. V.  
Ostatní ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že pro účely operativní komunikace, stejně jako pro záležitosti
týkajících se plnění této smlouvy, jako je zejména sjednávání úprav sjednaného rozsahu
Služeb a schvalování kalkulací cen, schvalování dílčích kroků v rámci realizace
sjednaného plnění nebo schvalování akceptačního protokolu ustanovují své zmocněnce
vybavené pravomocí jejich jménem jednat. Tito zmocněnci smluvních stran, včetně jejich
kontaktních údajů, jsou uvedeni v záhlaví této smlouvy.

2. Smluvní strany se zavazují v případě, že jim budou zpřístupněny v souvislosti s plněním
této smlouvy údaje podléhající režimu zvláštní ochrany podle Nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů, dále jen „GDPR“) a
zákona č. 110/2019Sb., o zpracování osobních údajů, zabezpečit splnění všech
povinností, které uvedené právní předpisy o ochraně osobních údajů vyžadují.

3. Zhotovitel tímto prohlašuje, že dodržuje základní lidská práva a všeobecně uznávané
etické a morální standardy v souladu s Všeobecnou deklarací lidských práv (dále jen
„Práva“). V případě, že se objednatel hodnověrným a prokazatelným způsobem dozví, že



Strana 5 (celkem 5) 

ze strany zhotovitele došlo nebo dochází k porušení Práv, a zhotovitel i přes předchozí 
písemné upozornění objednatele pokračuje v porušování Práv nebo nezjedná nápravu, 
jedná se o podstatné porušení této smlouvy a objednatel má právo odstoupit od této 
smlouvy.  

čl. VI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva byla uzavřena a sepsána na základě svobodné a shodné vůle obou
smluvních stran, bez jakéhokoliv nátlaku a tísně. Smluvní strany dobře porozuměly jejímu
obsahu, a proto ji jako správnou podepsaly.

2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnou formou (dodatkem)
za souhlasu obou smluvních stran.

3. Další práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravená se řídí právními předpisy
ČR, zejména občanským zákoníkem, zákonem č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších
předpisů.

4. Tato smlouva je vyhotovena pro potřeby podpisu elektronickou formou v elektronické
podobě v 1 vyhotovení v českém jazyce s elektronickými podpisy obou smluvních stran v
souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické
transakce, ve znění pozdějších předpisů. Pokud z jakéhokoliv důvodu nebude smlouva
podepsána elektronicky, bude smlouva vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností
originálu, vždy jeden výtisk pro každou smluvní stranu.

5. Tato smlouva nabývá své platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejnění této smlouvy v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv). Uveřejnění této smlouvy zajistí objednatel.

Přílohy: 
1. Příloha 1

Část A - Specifikace akce (časový harmonogram)
Část B – Specifikace akce Technické podmínky + Catering (Olympic)

2. Příloha 2 - Rozpočet akce -kalkulace
3. Příloha 3 - Akceptační protokol - vzor

--------------------------------------------- --------------------------------------------------------------- 
RTR projects, a.s. STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik         

Ing. Tomáš Miniberger    Tomáš Hebelka, MSc 
člen představenstva generální ředitel 



STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN / Dračí lodě 2023

XXX



Příloha č. 1 ČÁST B 

SPECIFIKACE AKCE 

Občerstvení a Technické požadavky k zajištění pro Olympic 

Kontaktní osoba pro technické podmínky za agenturu BEST I.A., a.s.: zastupující 
Olympic (dále jen „BEST“ nebo „Agentura“) 
XXX, tel. XXX, XXX

Kontaktní osoba pro ostatní záležitosti za BEST 
XXX XXX; XXX 
XXX XXX,  XXX

Kontaktní osoba za STC: 
XXX, XXX, XXX 

Kontaktní osoba za RTR projects, a. s.: 
XXX, tel. XXX, XXX

RTR Projects, a.s. se zavazuje za účelem realizace koncertu na své náklady řádně zajistit 
následující organizační, materiální, technické a hygienické podmínky pro zabezpečení 
koncertu skupiny Olympic. RTR Projects, a.s. se zavazuje dodržet požadavky Agentury, 
v závislosti na technických možnostech místa konání koncertu. V případě nedodržení 
podmínek v uvedených v bodě 1. až 7. zároveň nebo v podstatném rozsahu, jedná se o 
podstatné porušení smlouvy ze strany RTR Projects, a.s.. 
RTR Projects, a.s. se dále zavazuje zajistit během koncertu personál na obsluhu 
technického vybavení, ostrahu v počtu 1 osoby a úklid jeviště před a po koncertu. 

Příjezd skupiny Olympic:  
XXX 

1. Pódium:
a. zastřešené pódium 8 x 5 m
b. na pódiu pro skupinu připravit 4 malé ručníky a 4x 0,5 l neperlivé vody.
c. na pódiu jeden větrák.
d. místní technické vybavení, včetně obsluhujícího personálu, stavbu scény,

ozvučení. RTR projects, a.s. je povinen zaslat prostřednictvím STC Agentuře ke
schválení zvukový aparát.

e. Při přípravě a zapojování nástrojů, mikrofonů před zvukovou zkouškou, musí být
na pódiu světlo a mlha vypnutá.

2. Šatna:
V zákulisí (v nejbližší možné vzdálenosti od jeviště) hlídaný vyhrazený prostor (party stan) 
pro doprovodný personál a uzamykatelnou šatnu pro členy skupiny, se základním vybavením 
jako např. ručníky, zrcadlo, věšáky s ramínky, papírové kapesníky. Čisté WC v bezprostřední 
blízkosti šaten, které bude mít k užívání pouze skupina Olympic, na WC čistý ručník, mýdlo a 

mailto:milan.vojtisek@volny.cz
mailto:mhron@tiscali.cz
mailto:avlikova.Libuse@stc.cz
mailto:petra.kutinova@rtr-events.com


toaletní papír. Ve vyhrazeném prostoru 4 stoly na hudební nástroje, sedací nábytek, na 
stolech ubrusy. Občerstvení pro členy skupiny a jeho doprovod v následujícím rozsahu: 

Připraveno při příjezdu na šatně v XXX h – bude upřesněno:       
XXX 

 

     

3. Parkování:
XXX

4. Ubytování:
Agentura nepožaduje zajistit pro členy skupiny ubytování. 

5. Obrazově-zvukové záznamy
RTR Projects, a.s. je povinen zajistit, aby na koncertě nebyly pořizovány obrazově-zvukové 
záznamy uměleckých výkonů nebo prováděny jejich rozhlasové či televizní přenosy. 
Případné výjimky ze strany BEST  mohou být uděleny pouze písemnou formou na požádání 
STC.  

6. OSA
RTR projects, a.s. je povinen řádně a včas v souladu s obecně závaznými právními předpisy 
získat svolení a zaplatit za veřejné provozování uměleckých děl příslušným autorským 
organizacím (OSA) přičemž repertoárový list dodá v dostatečném časovém předstihu 
Agentura prostřednictvím STC. 

7. Ostatní
RTR Projects, a.s. se zavazuje respektovat dodatečné informační a produkční pokyny 
zaslané ze strany STC po uzavření smlouvy. BEST I.A., a.s., pokud je to možné s ohledem 
na místo, účel a koncept pořádané Akce a RTR Projects, a.s., popř. STC tím nevzniknou 
další finanční náklady.       

Před skončení koncertu připravit 4 pomocníky na balení pro Olympic. 



Technické požadavky  
XXX

 



 

 



Kalkulace Státní tiskárna cenin

RTR projects, a.s. DATUM VYSTAVENÍ:
Horova 3215/63 30.05.2023 18:05
616 00, Brno - Žabovřesky 
IČ: 29288860 Lucie Pehrová

POLOŽKA Počet ks Dní/hod Cena za jednotku Cena Poznámka

Příprava projektu

XXX
XXX 1 45 750,00 Kč 33 750,00 Kč
XXX 1 20 300,00 Kč 6 000,00 Kč
XXX 1 8 690,00 Kč 5 520,00 Kč
XXX 45 270,00 Kč

Realizace projektu

XXX
XXX XXX XXX 15 000,00 Kč

6 000,00 Kč
11 500,00 Kč
10 000,00 Kč
5 000,00 Kč

10 000,00 Kč
57 500,00 Kč

XXX XXX XXX 15 000,00 Kč
10 000,00 Kč
4 900,00 Kč

29 900,00 Kč
XXX

XXX XXX XXX 35 000,00 Kč
23 760,00 Kč
41 400,00 Kč
18 720,00 Kč
5 000,00 Kč
9 000,00 Kč
8 000,00 Kč

21 600,00 Kč
30 000,00 Kč

192 480,00 Kč
XXX

XXX XXX XXX 54 000,00 Kč
1 840,00 Kč

40 000,00 Kč
20 000,00 Kč
32 000,00 Kč

147 840,00 Kč
XXX

XXX XXX XXX 2 100,00 Kč
5 460,00 Kč

12 000,00 Kč
2 450,00 Kč

22 010,00 Kč
XXX

XXX XXX XXX 3 319,83 Kč
2 625,00 Kč
5 944,83 Kč

XXX
XXX XXX XXX 3 600,00 Kč

4 000,00 Kč
7 600,00 Kč

XXX
XXX XXX XXX 2 250,00 Kč

828,00 Kč
3 078,00 Kč

XXX
XXX XXX XXX 3 408,00 Kč

3 408,00 Kč

XXX XXX 32 735 Kč

CENA CELKEM 547 765 Kč           
uvedené ceny jsou bez DPH.

Dračí lodě 2023

XXX



Příloha č. 3 ke smlouvě č. 037 /OS/2023 
AKCEPTAČNÍ PROTOKOL  

Poskytovatel: 
RTR projects a.s. 
Horova 3215/63, Brno-Žabovřesky 

Objednatel: 
STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 
Růžová 943/6, 110 00 Praha 1 

Název a číslo smlouvy: 
Smlouva o dílo č.  037/OS/2023 

Doba plnění: 23. 6. 2023 

Akceptace plnění: 

A) Zmocněnec objednatele potvrzuje převzetí, tj. akceptaci plnění bez výhrad

B) Plnění poskytovatele je akceptováno s výhradou
(výhrada je uvedena níže ve zdůvodnění)

C) Plnění není akceptováno (důvody, pro které není plnění akceptováno, jsou uvedeny níže ve
zdůvodnění).

Zdůvodnění: 

Akceptace plnění, resp. schválení 
celkové ceny plnění k fakturaci – 
ve výši    ,-Kč bez DPH 

Jméno Datum Podpis 

Za objednatele Mgr. Libuše Pavlíková 

Za zhotovitele 


	Smlouva o dilo_RTR_2023_FINAL
	Smlouva o dílo
	evidovaná u objednatele pod č.   037/OS/2023
	Smluvní strany:
	STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik
	Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.   Číslo účtu:6625769028/5500  Zastoupená: Ing. Tomášem Minibergrem, členem představenstva  Zmocněnec ve věcech organizačních: Lucie Pehrová,                                                           tel.: + 420 72...
	Cena díla
	Přílohy:

	PRILOHA_1A_Harmonogram_FINAL
	PRILOHA_1B_TP+Catering_FINAL
	PRILOHA_2_Cenova_nabidka
	PRILOHA_3_Akceptacni_protokol
	Příloha č. 3 ke smlouvě č. 037 /OS/2023
	AKCEPTAČNÍ PROTOKOL




